[bookmark: _GoBack]様式第１号の２（第６条関係）
年　　月　　日
　山県市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
氏　名
電話番号

山県市カーボン・マイナス・シティ推進家庭用補助金交付申請書
（高効率機器用）

　山県市カーボン・マイナス・シティ推進家庭用補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第６条第２項の規定により申請します。

記

１　設置場所
２　対象設備の区分　　　１　高効率空調機器　２　高効率給湯機器
３　総事業費　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　内訳　高効率空調機器　　　　　　　　　　　　円
　　　　　高効率給湯機器　　　　　　　　　　　　円
４　補助対象事業費　　　金　　　　　　　　　　　円（税抜）
　　内訳　高効率空調機器　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　　　　　高効率給湯機器　　　　　　　　　　　　円（税抜）
５　補助金の申請金額　　金　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨）
　　内訳　高効率空調機器　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨）
　　　　　高効率給湯機器　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨）

６　機器導入（予定）年月日          　年　　月　　日
７　住民情報の閲覧に対する同意
　　私の住民情報について、市担当者が調査することに同意します。
８　誓約事項
・山県市暴力団排除条例第２条に規定する暴力団又は暴力団員等に該当しないことを誓約します。
・山県市カーボン・マイナス・シティ推進家庭用補助金の交付を受けるにあたって、補助対象となる設備等について他の国等の補助金を受けません。

※添付書類
（１）　対象機器の設置に係る見積書の写し
（２）　対象機器の設置場所及び付近の見取図
（３）　対象機器の仕様書
（４）　従来の機器の設置状況及び品番を確認できる写真
（５）　対象機器が補助要件に該当することを確認できる資料
（６）　完納証明書（市税及び国民健康保険税の滞納がないことを証明できるもの）
（７）　委任状（事務等代行者へ委任する場合に限る。）
（８）　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認めたもの